doação, sem encargos à empresa “Plasfox Indústria e Comércio de Plástico Ltda.”, CNPJ n° 
72.122.336/0001-38, com sede na avenida João De Jorge, n° 478, Núcleo de 
Desenvolvimento Integrado “Romeu Marsico” (Setor “B” - Zona Sul), no município de 
Taquaritinga, Estado de São Paulo, uma área de terra composta de 4.500,00 m2 (quatro mil 
e quinhentos metros quadrados), situada no Núcleo de Desenvolvimento Integrado “Romeu 
Marsico” (Setor “B” - Zona Sul), no Município de Taquaritinga, matrícula n° 19.473, a qual 
fica dentro das metragens, divisas e confrontações seguintes: “Uma área de terras 
denominada “Unidade 2-B”, situada no perímetro urbano desta cidade, com início no ponto